
無料巡回バス時刻表無料巡回バス時刻表
パークセンター���　　　�　  8:00  8:30  9:30 10:30 11:30 12:00 13:30 14:00 15:00 15:30

道意町6丁目� ��　　　　��� 8:09  8:39  9:39 10:39 11:39 12:09 13:39 14:09 15:09 15:39

元浜�  　　　　　　　　　�　8:11  8:41  9:41 10:41 11:41 12:11 13:41 14:11 15:11 15:41

松内町� 　　　　　　　　�　 8:14  8:44  9:44 10:44 11:44 12:14 13:44 14:14 15:14 15:44

大島2丁目　�　　　　　　�　8:26  8:56  9:56 10:56 11:56 12:26 13:56 14:26 15:26 15:56

浜田車庫前 　　　7:00  7:30 8:29  8:59  9:59 10:59 11:59 12:29 13:59 14:29 15:29 15:59

浜田小学校�������7:02  7:32 8:31  9:01 10:01 11:01 12:01 12:31 14:01 14:31 15:31 16:01

ＪＲ立花（交番前）��7:03  7:33 8:32  9:02 10:02 11:02 12:02 12:32 14:02 14:32 15:32 16:02

今北�������������7:08  7:38 8:37  9:07 10:07 11:07 12:07 12:37 14:07 14:37 15:37 16:07

西大島�����������7:13  7:43 8:42  9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 14:12 14:42 15:42 16:12

浜田車庫前�������7:14  7:44 8:43  9:13 10:13 11:13 12:13 12:43 14:13 14:43 15:43 16:13

崇徳院�����������7:16  7:46 8:45  9:15 10:15 11:15 12:15 12:45 14:15 14:45 15:45 16:15

大庄小学校�������7:19  7:49 8:48  9:18 10:18 11:18 12:18 12:48 14:18 14:48 15:48 16:18

リサーチコア前���7:27  7:57 8:56  9:26 10:26 11:26 12:26 12:56 14:26 14:56 15:56 16:26

パークセンター���7:36  8:06 9:05  9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 14:35 15:05 16:05 16:35

※交通状況によりバスの時間が前後する可能性があります。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1


